CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 201/2014 - 24 DE FEVEREIRO DE 2014

SÚMULA: Dispõe sobre a alteração de preço de
consultas profissionais especializadas.

O CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar o valor das consultas médicas especializadas para
profissionais com deslocamento para o atendimento na sede do consórcio, numa
distancia superior a 70 KM.

Serviço

Consulta especializada

Valor para atendimento na
profissional superior a 70 KM

sede, deslocamento do

R$ 47,00

Art. 2° - Este Ato revoga as disposições em contrário.
Art. 2°- O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir do dia 21 de

fevereiro de 2014.

União da Vitória, 24 de fevereiro de 2014.

MAPISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente

Rua [piranga, 251 - Centro - X4.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvalifaicisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

PORTAL DE NOTÍCIAS
www.oiguassu.com.br
www.twitter.com/0iguassu

Publicações Legais
Segunda e Terça, 24 e 25 de"Feverelrp de 2014 -,ErJ. 2623

O IGUASSÚ
Porto União (SC) 5 União da Vitória (PR)

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA , ' f--'.
COMARCADE PORTO UNIÃO ' ,-; ' . - • " - . '

1'TABEUONATO DENOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC
DEHNl FARKA OLINGER - Tabeliã '

GIANCARLO FARAH OUNGER -Tabelião substituto designado
Rua Prudente de Morais, 241 - CEP 89.400-000

Porto União - SC
Tei/Fax (42) 3522-3546

"., ..- EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços
a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar ciência, faço saber

aos que interessar que o presente EDITAL virem ou dele
tiverem conhecimento, quo deram entrada neste Oficio para

. Qoróinorotoatado3Contra,03,roflDon3ávoIs._ooÓ3_decoiTldo o^_ Vencimento 02/02/201.4

Blturuha, 24 de fevereiro de 2014.

Cleunlr José Sonalro
Dlretor Presidente da Fundação

Municipal de Saúde.

pi S VALI
Consórcio Intermunlcipaf de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N* 201/2014-24 DE FEVEREIRO DE 2014

SÚMULA: Dispõe sobre a alteração de preço de consultas'profissionais especializadas. -

O CONSELHO DELIBERATIVO'DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÔDE.DO VALE
DO IGUAÇU - CISVAUjio usq de suas atribuições estatutárias, - • • -

CIV;:. ' • . - ' • • ; • -,. - ' - ;- ; RESOLVE; • - - , ' " . ~^

•ArtMS.- Alterar.o Valor das consultas rnédicas'èspecialízadas para profissionais com
deslocamento para o atendimento na sede do consorcio, numa.dlstancla superior a 70 KM.

Serviço

Consulta especializada

Valor para atendimento na
profissional superior a 70 KM

sede, deslocamento do

RS. 47.00 . ' : ' •:.'

35739 - Sacado........,..: ROSANA DE FÁTIMA GURSK1
C.N.P.J./C.P.F: 029.562.909-67
Endereço : Av. Joinville , irineópolis/SC-Cep: 89440-000
TTtulo n° 3/436803

Y
' E M P R E G A D O S N O

COMERCIO DE UNIÃO DA
VITORIA, comunicam aos
senhores empresários do
comércio das cidades de
António Ollnto, Bituruna, Cruz
Machado, General Carneiro,
Paula Freitas, Paulo Frontin,
Porto Vitória, Reboucas, Rio
Azul, São João do Triunfo,
São Mateus do Sul, União da
Vitória a obrigação de
descontar da folha de
p a g a m e n t o d e s e u s
empregados relativa ao mês
de MARÇO de 2014 a
CONTRIBUIÇÃO SINDICAL
devida pelos empregados,
correspondente a um dfa da
respectiva remuneração, e
r ,e c o l h ê - l a ; e m
esta*SelecÍmento bancário,
em conta especifica do
Sindicato obreiro, até o dia 30
de abril de 2014 .conforme o
disposto nos artigos 578 a
610 da Consolidação das Leis
do Trabalho,.

• . • .. Art,28 - Este Ato revoga as disposições em contrário.

Art; 2^-O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir do dia 21 de fevereiro de 2014.

Unlãoda Vitória, 24 de fevereiro de 2014. ' ..." '-"'*•• -:'

MARISA DE FÁTIMA 1LK1U DE SOUZA
Presidente

Para maior esclarecimento,
,:t permanecemos à

disposição.

,,. Atenciosamente

JOSÉ MAURÍCIO BELLER
TESTI

Presidente

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL .
; CÒMÁR~CA DÊ UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

l- *V- - l ^ . í.' . ' .-s " .' ' • ' V"

Ofício de Registro de Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, 867 '<&*
Fone-(042) 3523-2681/3523-2201 •'•'•-"
e^mall; protestouva@terra.com.br - -q A

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Comarca de União da Vitória Cartório de Protestos: encontra-se
neste Cartório para Protestos, os seguintes

títulos abaixo mencionados, de responsabilidade dos,; '

C>F;644l3900944~~ " """" ™" *~ *--».;-5""
Endereço: R JOÃO REOLON SN
UNIÃO DA VITÓRIA PR '
Descrição do T FICHA BANCARIA '•*•"-'' **
N» Protocolo: 3,220:2014 tabela l item C

Devedor: WÍLUAN FEUPESECCON
CPR04283715905
Endereço: AB,303, 718 D PEDRO l SÃO BERNARDO
UNIÃO DA VITÓRIA PR
Descrição do T FICHA BANCARIA
N» Protocolo: 3,221:2014 tabela! item A

'"" '
Devedor: CLOMAR JOSÉ FIORI MACHADO

PR339.609.419-00
Endereço: RÚÃ CÉSAR CERES 155 SÃO JOAboiPÍÇ)33
UNIÃO DA VITORIA PR
Descrição do T FICHA BANCARIA ."
NO Protocolo: 3227:2014 tabela l Item A OV3ÍÍÍ3

Devedor: CLOMAR JOSÉ FIORI MACHADO
PR339.609.419-00 ,• GftôOfoS

Endereço: RUA CÉSAR CERES 155 SÃO JOAQUIM
UNIÃO DA VITORIA PR
Descrição do T FICHA BANCARIA OfllOI/LJ
N» Protocolo: 3,233:2014 tabela l item A

razo para Pagamento ate: 26/02/2014 í3JÍ1D"ÍS3
E, pôr não terem sido encontrados os respectivos

esponsáveis, pelo presente, os Intimo para todos os fins de
direito, e, ao mesmo tempo os cientifico, de que^e não..forer
atendidos no prazo legal, serão lavrados os respectivos-***
protestos. .-•. f"

União da Vitoria 24 de Fevereiro de 2014